
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2020 г. г. Дальнереченск № 9-па

О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского 
муниципального района от 01 июля 2019 г. № 246-па «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидий из бюджета Дальнереченского муници
пального района в целях возмещения недополученных доходов юридическим 
лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреж
дениям), индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам - 

производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим обеспечение 
граждан твердым топливом (дровами) на территории 

Дальнереченского муниципального района»

Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района администра

ция Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Дальнере

ченского муниципального района от 01 июля 2019 года № 246-па «Об утвержде

нии Порядка предоставления субсидий из бюджета Дальнереченского муници

пального района в целях возмещения недополученных доходов юридическим 

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждени

ям), индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам - произво

дителям товаров, работ, услуг, осуществляющим обеспечение граждан твердым 

топливом (дровами) на территории Дальнереченского муниципального района» 

(далее - Постановление):

1.1. п. 1 Порядка изложить в следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок предоставления субсидий из бюджета Дальнереченского 

муниципального района в целях возмещения недополученных доходов юридиче

ским лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учре

ждениям, индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам - про



изводителям товаров, работ, услуг, осуществляющим обеспечение граждан твер

дым топливом (дровами) на территории Дальнереченского муниципального района 

осуществляющим обеспечение граждан твердым топливом (дровами) на террито

рии Дальнереченского муниципального района, (далее - Порядок), осуществляю

щим свою деятельность на территории Дальнереченского муниципального рай

она, в рамках реализации мероприятий «Обеспечение граждан твердым топливом 

(дровами)» муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального 

хозяйства Дальнереченского муниципального района на 2020-2024 годы» (далее -  

Программа), определяет категории отбора производителей услуг, имеющих право 

на получение субсидий, а также цели, условия, порядок предоставления субсидий, 

положение об обязательной проверке, порядок возврата субсидий в случае нару

шения условий, установленных при их предоставлении (далее - Субсидии).

2. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации 

Дальнереченского муниципального района разместить настоящее постановление 

на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района 

в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района 

Попова А.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в ус

тановленном порядке.


